证券代码：002483           证券简称：润邦股份         公告编号：2018-007

江苏润邦重工股份有限公司

关于控股股东增加股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于近日接到本

公司控股股东南通威望实业有限公司（以下简称“威望实业”）的通知，现将有关

情况公告如下：

2017年11月8日，威望实业将其所持本公司股权15,620,200股（占本公司股份总

数的2.32%）质押给中国银河证券股份有限公司用于办理股票质押式回购交易业务，

初始交易日为2017年11月8日，期限两年。质押期间该股份予以冻结不能转让。2018

年1月22日，威望实业增加质押2,000,000股本公司股权给中国银河证券股份有限公

司。

由于质押股份的市值减少，根据《股票质押式回购交易业务协议》，威望实业

须增加质押给中国银河证券股份有限公司，具体情况如下：

一、威望实业本次股份质押的情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押股数
质押开始日

期

回购交

易日期

（质押

到期日）

质权人

本次质

押占其

所持股

份比例

用途

南通

威望

实业

有限

公司

是
1,500,000

股

2018年2月1

日

2019年

11月7日

中国银

河证券

股份有

限公司

0.51% 融资

合计  -
1,500,000

股
- - - 0.51% -

二、威望实业所持公司股份累计被质押的情况

截至公告披露日，威望实业共持有本公司股份292,303,880股，占公司总股本的

43.47%。威望实业已累计质押其持有的本公司股份为167,528,900股，累计质押股份

数占公司总股本的24.91%，占其所持本公司股份总数的57.31%。

公司董事会将积极督促控股股东控制融资风险。敬请广大投资者关注相关公告

并注意投资风险。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                     董事会

                                                     2018年2月3日